Bermon. I. De cōpassione Mārie

neā. et fugit a me. Juxta crucē sita ad ipsam clamo. Slecte ramos arbor alta: tensa lara vi scera ut deosculer filiū meū. et rigidā ac imo bil pseuerat. Dns tecū. utiqz i me vlsqz nunc dñs filius fuit meū: me fortans. me reficiens: et ego secū ipm sequēs. verba ei⁹ dulcio ra sup mel et fauū audiēs: miracula eius vi dens. et gl̄iam dei ex ei⁹ operib⁹ magnificari pspiciēs. Nūc autē me reliqt animā a corpore egrediente patri recomēndas. Bñdictaz me in mulierib⁹ angelus dixit. que nūc infelicioz cūctis mulierib⁹ inuenior. Nā q maf vngf fuit que in plentia filij cōstituta angu stijs et afflictionib⁹ circūdari nō valuerunt. vel in aliquo refrigerium illipstare. Audio eū ad mortē vlsqz sūtientē ex maximis penis. et necpotū aque frigide porrige re ei valeo: s̄z video spongiā acero plenā et felle ad os eius apponi. Et si felix fui et bñdicta in mulieri bus: in partu eius nō sentiens dolorem: nūc mihi video reseruatos et aductos cruciat⁹. qm nulla mater tantū dolorez vngf sensit in partu filij sicut nūc ego in passione christi. Sz nec martyr aliqz vel aliqua insuis va rys cruciatib⁹ vngf tātā pena pculit ut nūc ego. Est ne bñdictus fructus vētris mei Je sus: cui om̄s maledicūt iudei⁹ et gētiles. Un⁹ eū appellat malefactorē. alius seditionis. alter blasphematorē. multi ambitiosum: et res gnum v̄surpare volentē. reliqui mendacem aut seductorē: ut ſimis et nō hō. opprobrium hoīm et abieccio plebis ē effect⁹. qr et ſim legē maledic⁹ oīs q pendet i ligno. i. infamis. Et ergo in luctu pūla apparet cythara illa angelice salutatōis: dimitte eā nec salutes: sed nihilomin⁹ cū ea iūt crucē maneas: ipaz me dirādo: ipam adorādo: ipam salutādo. et eius auxiliū iplorādo. Nec mgr Jacobz vbi ſup.

Resert autor de le vissiōz qndaz q nō debeat ſygo salutaricū cum passionē xp̄i predi camuo

Lui⁹ ſyba ſr vissima: et ego expiētia teste p baui. Nā cū qdā die veneri ſcti h̄fem pplo p dicare de passione dñi nr̄i Ihsu xp̄i. vellēqz ex more br̄ ſygis auxiliū iplorare: appuit mihi nō visside imagaria: s̄z i forma vissibili corporib⁹ ocul' qdā vestir⁹ more ppheticō: indutus nigris vestib⁹: barbā h̄ns canā vlsqz ad cingulū. q videbat Hieremias pphā. et intelligens desideriū meum interpellādi sacramissimā ſyginē: dixit mihi hec ſyba. O filiol mio de nō molestare la piatosa vergene Māria: a dimādarli adiuto nō audare p che epīena d̄ melāconia. Bagnata de lacrie tu la trouerai. Et e p̄pita la mia pphā. Qn̄ a li treni io pñctai. che ſuiduata lei rimā eria. O gi del suo ſiol ſara pñata. Da la maligna gente in